8 Brugsvand
Brugsvand læksikring KMP-V-N
Overvågningsfunktioner
Max. Alarm:
Afgives når en sammenhængende aftapnings volumen
overstiger en forvalgt grænse . En aftapning anses som
sammenhængende sålænge det indikerede flow overstiger
den valgte Cutoff indstilling, eller så længe det indikerede flow

PC.
Eksempel: Situationsbillede fra AERS.
Varianter
Variant -V0 benyttes hvor afspærring ved alarm ikke må forekomme .
Variant -V1SRNO benyttes hvor ventil skal åbne ved netsvigt .
Variant -V1SRNC benyttes hvor ventil skal lukke ved netsvigt .
Varianter med mere end én kanal kan leveres efter behov . Kontakt DanTaet A/S for nærmere information .
230Vac
UMS-V
  Kapacitet og trykfald Indbygningsmål
 System Nom.Kap. ∑Δp@Q3      Ækvivalent
  Q3 (m3/h) (mvs) (kPa) Kvs (m3/h) Flowmåler Motorventil
 KMP-V2,5N-V1 2,5 0,55 5,5 10,6 ¾" x 190 mm ¾" x 80 mm
 KMP-V4,0N-V1 4 0,3 3 22,9 1" x 260 mm 1" x 90 mm
 KMP-V6,3N-V1 6,3 0,71 7,1 23,6 1¼" x 260 mm 1¼" x 110 mm
 KMP-V10N-V1 10 0,75 7,5 36,4 1½" x 300 mm 1½" x 120 mm
 KMP-V16N-V1 16 0,50 5,0 71,7 DN50 x 270 mm 2" x 140 mm
 KMP-V25N-V1 25 1,29 12,9 69,7 DN65 x 300 mm DN65 x 46 mm
 KMP-V40N-V1 40 0,73 7,3 148 DN80 x 300 mm DN80 x 46 mm
 KMP-V63N-V1 63 0,42 4,2 308 DN100 x 250 mm DN100 x 52 mm
 KMP-V100N-V1 100 1,05 10,5 308 DN100 x 360 mm DN100 x 52 mm
 KMP-V100N-V1 100 1,05 10,5 308 DN100 x 360 mm DN100 x 52 mm
9Brugsvand
  Kapacitet og trykfald Indbygningsmål
 System Nom.Kap. ∑Δp@Qn     Ækvivalent